
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку мале вредности услуге 

ревизије финансијских извештаја Предузећа за 2016.годину  

(број набавке 26/2016) 

 

 

 

Наручилац:„Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.zeleznicesrbije.com 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: :  Ревизија финансијских извештаја Предузећа за 2016.годину , за период 

од 01.01.2016.-31.12.2016. године 

 

Шифра из општег речника: 79212100 – услуге финансијске ревизије 

 

Уговорена вредност: 888.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.065.600,00 динара са ПДВ-ом 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: четири 

 

Понуђенe ценe код осталих прихватљивих понуда: 

- 1.843.000,00 РСД без ПДВ-а, односно 2.211.600,00 РСД са ПДВ-ом 

- 970.000,00 РСД без ПДВ-а, односно 1.164.000,00 РСД са ПДВ-ом 

- 985.000,00 РСД без ПДВ-а, односно 1.182.000,00 РСД са ПДВ-ом 

- 888.000,00,00 РСД без ПДВ-а, односно 1.065.600,00 РСД са ПДВ-ом 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.08.2016. год. 

 

Датум закључења уговора: 20.09.2016. год. 

 

Основни подаци о извршиоцу услуге : Grant Thornton Revizit doo Beograd  

 

адреса : Кнегиње Зорке 2/4  

 ПИБ 100119462 

 

Период важења уговора: 15.06.2017. године 

 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

